‘

m N. (Andreen)DucemSlavonias de
consensusanctissimiPatrienostr iet Domini SanctaeR om.

E cclesiaeSammiPontificielaudabilitor or dinatis landcs om
nipotentiDeo referimus

,eo quod ad sublimetionemSacriIm
per ii foedus hujusmodi amicitiaefelicitcr duraturaecredimus
et sperumus Divinitus adunatum. Inquesper atediutitts uni
onedivisioneset sehismatu quaeadver sus Romaniculminis
unumcaput seelevantetextollunt

,
deficientespevacua con

ver tentur ad vesper am ut adorent vestigia regis magnifici,
quem magnificevit alfiesimus in sublimi solio monar chiue
confirmenset roborans Regnumejue.

(Bodrum id. m. 28. l.)
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'
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Vniuer sis preseriescriptum inspectur is CapitulumBu
deasis E cclesie, sulutcm insalutis largitore. Ad omniumtam
presencium quem fntur orum noticium harum ser ieuolumns
peruenire, quodnobilis dominaJcleath nomine, relictaOgouch
Comitia filij Comitia Mykou; magister Johannes Prepo
situs E cclesienostrefrater suus,et Comes Andreas filius C o
milia Ivanka pater eiusdem

,
ex una par te; Comes Petrus fru

ter uter inus
,
dicti Ogouch eh alter a cor amnobis

per sonaliter constituti predictedomina confessaest Quod
memorutus Comes Petrus per soluendoeidem
quadr aginta mar cas in argento pro totaliexpedicionediete
dotis sueinquesumma dotem suam ipsi Co

mitiPetro relaxar at,eteademdomineomnes reesuas secum
temporenupciarum uspor tatus dixit sibi fuisseredditaset
restitutes per Petrum Comitemeutedictum,et hoc idemdi
ctus magister Johannes Prepositus et Comes And reas nina
noceefi‘imerunt

,
et sic eademdomina magister Johannes

Prepositus,et Comes Andreas Petrum Comitemeutedictum,

ct suos cognatos ab inpcticionedictedotiset rerum peru
fernulium r cliquerunt penitus cxpeditos . I ta quod nec ipsi
nec aliqui decognacioneeorum dictumPetrum Comitem
occasionedotta et rerum par aferneliumpredicturum, pote
runt aliqueumquam temporemolestare. Incuius reimemo
r iamlitteraepresentes concessimus sigilli nostr imunimine
r oborates. Datum per manus magistr i Ambr osij Scolastici
Budensis . Anno Domini M°

. CC°. LXX°. septimo. Magistr o

JcharmeCantorePetro CustodeBodenDecano Scelusa
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Paulo deBureau Archidiaconis et aliis multis . Anno Do

minimillesimo ducentcsimo septuagesimo septimo. Bagnante
Ladislao IllustriRego Vngar ieStrigoniensiSedevacante,
StephaneColoccnsi Ar chiepùcopo, petra Andres. E piscopo
Agrisnaicxistentibus.

(E r odetio a sc esiH ptslanlev61tdr dban. E sterni

Addm Tur dcziObuskfia, maga és vér r okonafncvébena kò
'

zfisen
bir t No

'

yr dd (most Heat) niegyei Zohara ffildét azeszter gami
kdp talan clò

'

tt bevallj a. 1277. mdj . 3.

Magister Ladizlaus Prepositus et Gupitulum E cclesie
Strigoniensis omnibus Chr istifidelibus presentes litteraein
spectur is sulutcm inomnium saluator c. Ad vniuer sorumno.

ticiam tenorepresencium volumus peruenire; quod Adam
filius Obusk deTarneh pr o seet pro Obud fr atrepatr iesui,
ac pro Preyezloufilio Kubecognato suo, sicut ipsedixit, co
r am nobis constitutes confessus est quod ipseet cognati
suipredicti quendam ter remeorumcommunemZaher auo
catam in ComitatuNogrudiensi situm commetanettm ter re
DominiciComitia filij Nicolai similiter Zahar a uocate, uen
dideriut eidemDominico C omiti,et ipsius hcredibus pro de
cem mar cis urgenti perpetuo possidendam;et quod ipsus
decem mar cas eb eodem DominiceComiteplenar ieucce
pissent. E t sicut par tes predicte, videlicet Comes Dominicus
etAdamnobis dixcrunt cur sus meterumeiusdomter retalia
est, quod primameta incipit a septemtr ionecir ca Zohorepo
toka et tendit contra mer idiem super quedumber-ch, sub
ylicc sunt moteet tenet metas cumPodlosun; indesuper
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codambar ak peululum progrediendo uer sus occidentem sub

ylicc suntmete, ct tenetmetas cumZecclesia deBozonk ; de
mum audit per viam super eodem ber ch cir cueundo (igy)
contr a septemtr ionem, cir ca viam predictum inter quer cus
sunt tres mete; decodamber ch descendendo, cir ca viamsunt

tres meteangulares tenent metas cumPeznuno deChale
mya ; indedescendit inlaterementis vmbrosi iter ato con

treor ientem et in fineter rear abilis, inter rubos, sunt tres
mete

,
ibiqueungulatur ; demam tendituer sus septemtr ionem,

ct tr ansit vallemdirecteed ylices et ibi suntmete,et tenet
metas cumBatur deNene; indedescendit per ter remarabi

lam,et tr ansit ZuherePotoka aeseendendo ad montem,et in
latereeiusdemsub querensuntmeteindeasecenditad 061‘0h,
ct ibi sunt metesub yliceet sub pir o ; demam per eundem
ber clz cir cueundo, contra or ientem tendit,et ibisuntmetesub
ylice; indeper viamgregumnenit super eodember ch et re
flectitnr contr a mer idiem,etnenit [ad metas pr iores,et tenet
metas cumZahar a ; ibiqueterminutur . Incuius rei testimo
nium secundumesser cionemet instanciampareiam, presen
tes nostr as concessimus litter ae, sigillinostr imuniminer o
boratus . Datum per manus magistr iSixtiLector is E cclesie
nostre, quinto Neues Maij, anno Dominimillesimo CC°.
LXX°.VI I .